
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 19:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/taka-pouzdro-krugermatz-pro-laptop-14-p-17944.html

  
Taška - pouzdro Kruger&Matz pro
laptop 14""

Včetně DPH 500 Kč

Bez DPH 413 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00988995

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu
 Taška na laptopa 14” Kruger&Matz To Go

Elegantní a funkční taška z řady Kruger & Matz To Go pro notebook 14 "je ideální volbou pro lidi, kteří se s notebookem
neúčastní. Jeho interiér skrývá mnoho praktických řešení, které vám umožňují najít místo pro všechny potřebné věci, a
tak je také použít jako praktickou aktovku.
Venku najdete tři kapsy pro užitečné věci, včetně telefonu, peněženky a dalších. Pro větší pohodlí při použití je taška
rozdělena na dvě komory. V jednom z nich můžete snadno umístit váš notebook, dodatečně ho chránit před možným
poškozením páskem na suchý zip, stejně jako veškeré potřebné příslušenství, jako napájení. Na druhou komoru, která
je vybavena doplňkovým kapsičkou na zip, bude umístěna peněženka, kalendář a potřebné dokumenty.
Taška Kruger & Matz To Go je vyrobena z odolného a odolného materiálu, takže vám pomůže velmi dlouho. Černá
barva v kombinaci s pevnými kovovými zipy jí dodávají skutečnou eleganci a díky připojenému nastavitelnému
popruhu jej rychle přeměňují na praktickou ramenní tašku.

Použití: Laptop
Maximální velikost zařízení: 14 ""

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/taka-pouzdro-krugermatz-pro-laptop-14-p-17944.html
http://www.tcpdf.org

